
 

PAGINA 1 
 
 

ANO –Iº- Nº 054–SUPL-I-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 31 DE MARÇO DE 2021 

 

      

      

      

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

   
 
 

SUMÁRIO 
Portaria Nº 192/2021...............................................................................01/01 

____________________________________________________________ 

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

PORTARIA N.º 192/2021 GP 

 

PORTARIA N.º 192/2021 GP DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 

OCUPANTE DO CARGO COMISSIONADO DA PREFEITURA DO 

MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO – MA. E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O Prefeito Municipal de São Mateus do 

Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 246, de 30 

de dezembro de 2016. RESOLVE: Art. 1º - Exonerar a Sra. CARLA 

DAYANE MACÊDO DE OLIVEIRA, CPF: 005.852.473-82, da função 

de PREGOEIRA. Art. 2º - A presente Portaria entrar em vigor nesta 

data. Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário Leia-se, Publique-

se, Cumpra-se e Arquive-se. GABINETE DO PREFEITO DE SÃO 

MATEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO. EM 31 

(TRINTA E UM) DE MARÇO DE 2021. IVO REZENDE ARAGÃO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Ivo Rezende Aragão 

Prefeito Municipal  

Thiago Rezende Aragão 
Secretaro de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


